[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

CONSELHO GESTOR DO CAMPUS USP “FERNANDO COSTA”

Ilustríssimo Senhor
Presidente do Conselho Gestor do Campus
Prof. Dr. Carlos Eduardo Ambrósio
Senhor Presidente:

Nos termos da Portaria CGCFC nº 04 de 12/05/2023 nós, abaixo assinados, vimos requerer a inscrição da nossa chapa como candidatos a representação discente junto ao Conselho Gestor do Campus USP "Fernando Costa".
Titular:___________________________________

E-mail:___________________________________

Suplente:_________________________________

E-mail:___________________________________

Nestes termos, pedimos deferimento.
Pirassununga, ___/____/____
_____________________                         _____________________

                             Assinatura                                                    Assinatura

Av. Duque de Caxias Norte, 225 – CEP 13635-900 – Pirassununga – SP